SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO TÂY NINH

TRUNG TÂM GDTX TỈNH

Số: 142/TB-TTGDTXTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 13 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn đối tác liên kết đào tạo
tại Trung tâm GDTX tỉnh Tây Ninh

giai đoạn 2025-2029

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy
định chỉ tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số

114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ

quy định chỉ tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số
50/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài
sản công;

ĐA

TRUN

D
U
C

GIA

THƯỜN
TAY

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

Thông tư số 11/2025/TT-BTC ngày 19/03/2025 của Bộ Tài chính sửa đổi, bồ sung

một số điều của Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày
26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ Thông báo số 128/TB-TTGDTXTN ngày 02/06/2025 của Trung tâm

Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh về việc lựa chọn đối tác liên kết đào tạo tại

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2025-2029;

Căn cứ Biên bản họp hội đồng xét lựa chọn đối tác liên kết đào tạo tại Trung

tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2025-2029, ngày 11/06/2025;

Căn cứ Quyết định số 140/QÐ-TTGDTXTN ngày 12/06/2025 của Giám đốc

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt kết lựa chọn đối

tác liên kết đào tạo tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh giai đoạn

2025-2029.

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh thông báo kết quả lựa chọn

đối tác liên kết đào tạo tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh giai

đoạn 2025-2029, với nội dung sau:

1. Đối tác liên kết đào tạo được lựa chọn:

- Trường Cao đẳng FPT Polytechnic.

- Địa chỉ: Km12 đường Cầu Diễn, phường Phúc Diễn, quận Bắc Từ Liêm,

thành phố Hà Nội.

- Người đại điện theo pháp luật: Ông Vũ Chí Thành – Hiệu trưởng.

- Mã số thuế: 0102635866

2. Tài sản thực hiện liên kết:

Tên tài sản: 1½ dãy phòng học Khu B. Gồm 08 phòng học: B1.1, B1.2, B1.3,

B2.1, B2.2, B2.3, B3.1, B3.2 (01 trệt và 02 lầu), bao gồm tài sản và thiết bị hiện có.

Diện tích sàn xây dựng trên đất 346,79 m2, tổng diện tích sàn thực hiện liên kết
1.040,37 m2.

3. Hình thức liên kết: Đặt địa điểm liên kết đào tạo.

4. Phương án tài chính thực hiện liên kết:

- Thực hiện theo Hợp đồng liên kết đào tạo.

- Thời gian thực hiện liên kết: 2025-2029

Năm Diện tích sàn

thực hiện liên
kết

Dự kiến mức
chia sẻ 01

tháng

Dự kiến mức
doanh thu chia

sẽ/12 tháng

Dự kiến tổng doanh
thu chia sẽ (tính từ

thời điểm ký HĐLK)

2025 1.040,37 54.166.667 650.000.000 325.000.000

2026 1.040,37 54.166.667 650.000.000 650.000.000

2027 1.040,37 59.583.333 715.000.000 715.000.000

2028 1.040,37 59.583.333 715.000.000 715.000.000

2029 1.040,37 59.583.333 715.000.000 715.000.000

Qua xét chọn hồ sơ đăng ký liên doanh, liên kết giai đoạn 2025-2029, chỉ có

01 hồ sơ của Trường Cao đằng FPT Polytechnic và Trường Cao đẳng FPT đã có

phương án liên doanh liên kết đáp ứng nhu cầu mời gọi đối tác và phủ hợp với Đề
án sử dụng tài sản công sử dụng vào mục đích liên kết tại Trung tâm Giáo dục
thường xuyên tỉnh Tây Ninh. Do đó, Trường Cao đẳng FPT Polytechnic được lựa

chọn làm đối tác liên kết đào tạo tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây
Ninh giai đoạn 2025- 2029.

Nay Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh thông báo đến Trường
Cao đẳng FPT Polytechnic biết để tiến hành tổ chức thực hiện liên kết đào tạo và
các tổ chức, cá nhân đăng ký liên doanh, liên kết biết./

Trân trọng!

Nơi nhận

Đăng Cổng Thông tin điện tử về tài sản công,
Bộ Tài chinh (dăng tin);
- Đăng Cổng Thông tin điện tử UBND tỉnh Tây

Ninh (đăng tin);
- Đăng website của Trung tâm GDTX tỉnh;
- BGĐ biết:

- Lưu : VT, TCHC, Tài vụ.

GIÁM ĐÓC

TRUNG TÂM

D
U
C

GIÁO DUC

TÂY NINHGI

Trân Văn Tú

TAO

TAM
DUC

XUYÊN
NINH

UNIN